UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v công bố cơ sở đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành của BVĐK tư nhân

Phúc Hưng

Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

       Kính gửi:  Bệnh viện đa khoa tư nhân Phúc Hưng.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được hồ sơ Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành và các văn bản bổ sung của Bệnh

viện đa khoa tư nhân Phúc Hưng ngày 27/3/2024.

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Qua thẩm định hồ sơ của đơn vị đã đầy đủ và đúng theo quy định, Sở Y

tế Quảng Ngãi đồng ý với việc tự công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện đa khoa tư nhân Phúc Hưng.

 2. Sở Y tế đăng tải thông tin công bố của cơ sở trên trang thông tin điện tử

của Sở Y tế tại địa chỉ: https://syt.quangngai.gov.vn/cong-bo.

3. Yêu cầu Bệnh viện đa khoa tư nhân Phúc Hưng thực hiện nghiêm túc

việc tổ chức thực hành cho các đối tượng đúng theo nội dung tại hồ sơ công bố

gửi Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi và đảm bảo theo quy định tại Điều 3, Điều 7, Mục

1, Chương II, Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến Bệnh viện đa khoa tư nhân Phúc

Hưng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPV-KSTTHC (P/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website);

- Tổ thư ký thẩm định;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

https://syt.quangngai.gov.vn/cong-bo

		2024-04-09T07:54:32+0700

		2024-04-09T08:39:42+0700

		2024-04-09T08:39:42+0700

		2024-04-09T08:39:42+0700

		2024-04-09T08:39:42+0700